
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE LUIGI CARDANI 
PROT. N. 26748 IN DATA 16.11.2021.  54 

26/11/2021

 10 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 26/11/2021 alle ore 21:00

Il PRESIDENTE  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE NELLA SALA CONSILIARE, oggi 26/11/2021 alle ore 21:00 in 
adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge 
vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBINAGHI FRANCESCO

SBIONDI SUSANNA

SCAMPETTI PATRIZIA

STUNICE VALENTINA

SMILAN ANDREA

SRIGIROLI GIOVANNI

SZANGIROLAMI MARCO

NCARNEVALI STEFANO

NSELMO RAFFAELA

SLA TEGOLA ANNA

SDELL'ACQUA ALDO

SDIANESE DANIELE

NPIRAZZINI ANGELO

SLUNARDI SABRINA

SD'ELIA PATRIZIA

NLUONI MASSIMO LUIGI

SCARDANI LUIGI

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  13 Totali Assenti:  4

Assenti Giustificati i signori:
CARNEVALI STEFANO; SELMO RAFFAELA; PIRAZZINI ANGELO; LUONI MASSIMO LUIGI

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di PRESIDENTE, il Sig.  BINAGHI FRANCESCO assume la presidenza e constatata la legalità 
della adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 54 DEL 26/11/2021 

 

OGGETTO: 

MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE LUIGI CARDANI PROT. 

N. 26748 IN DATA 16.11.2021. 

 

IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

Introduce l’argomento riferendo che il Consigliere Comunale Luigi Cardani, in data 16 

Novembre 2021, prot. n. 26748, ha presentato una mozione riguardante la situazione inerente Case 

e Ospedali di Comunità sul territorio dell’Alto Milanese;  

 Al termine della lettura della mozione il Presidente del Consiglio invita i Consiglieri alla 

discussione. 

 Quindi, uditi gli interventi del Sindaco, del Vice Sindaco, dei Consiglieri Zangirolami, 

Tunice e Lunardi, l’Assemblea chiede al Presidente del Consiglio di sospendere la riunione onde 

modificare parte della mozione per consentirne l’unanime approvazione. 

 La riunione è sospesa delle ore 22,15 alle ore 22,25. 

 Ripresa la riunione, il Consigliere Cardani illustra la mozione modificata che allegata alla 

presente deliberazione ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 Quanto sopra premesso e considerato; 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista l’allegata mozione, per come sopra modificata, presentata dal Consigliere Comunale 

Luigi Cardani, riguardante la situazione inerente Case e Ospedali di Comunità sul territorio 

dell’Alto Milanese;  

 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano, dai n. 13 Consiglieri 

presenti e votanti; 

D E L I B E R A 

 

Di Approvare l’allegata mozione, per come sopra modificata, riguardante la situazione 

inerente Case e Ospedali di Comunità sul territorio dell’Alto Milanese, presentata dal Consigliere 

Luigi Cardani. 

 



DELIBERAZIONE N. 54 DEL 26/11/2021 

 

 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 54 DEL 26/11/2021

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

FRANCESCO BINAGHI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).






		2021-12-02T15:02:33+0100
	SARNELLI GIACINTO


		2021-12-03T08:10:19+0100
	BINAGHI FRANCESCO




